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JELLEMZOK

Meretek (mm)

Szekrény méret (mm)
Kivagasi méret (mm)

1. Medence mélyseg (mm)
2. Medence mélység (mm)
Medence helyzete

JAVASOLT KIEGESZITOK

860 x 500
900

840 x 480
210

210
Megfordithats

ANYAGOK ES SZINEK

[GRANII{={

NATURAL GRANITE EFFECT

METAL

M79 Aluminium

‘ M73 Titanium
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Részletes miszaki rajz: QR-kéd a 141. oldalon

NATURAL GRANITE EFFECT

MATT

N ‘ G68 Bianco

‘ G43 Tortora
‘ G40 Nero

CLASSIC
G62 Bianco Antico
@ 50 Antnacite
: G55 Grigio Pietra
@ o5t neroPicta
G52 Bianco Pietra

) G51Avena

LGL45068
LGL45043
LGL45040

LGL45062
LGL45059
LGL45055
LGL45054
LGL45052
LGL45051













